SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO: Quadra

CNPJ: 01.612.145/0001-06

CONVÊNIO: 5756/2018

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2018

VIGÊNCIA: 20 (Vinte) meses.

OBJETO: Execução e serviços de pavimentação da Estrada Vicinal que liga o município de Quadra ao

dispositivo existente na SP 280 - Castelo Branco com extensão de 6,8 km, no município de Quadra.

VALOR: R$ 7.120.000,00.

Declaramos, sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes ao correspondente

convênio, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

São Paulo, 12 de julho de 2018.

Raphael do Amaral Campos Junior
Superintendente do DER

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LA
E

R
C

IO
 P

A
U

LIN
O

 S
IM

O
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-C

N
2G

-2K
55-63Z

H
-F

X
1M

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LA
E

R
C

IO
 P

A
U

LIN
O

 S
IM

O
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara

obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar
docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-C
N

2G
-2K

55-63Z
H

-F
X

1M

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO: Quadra

CNPJ: 01.612.145/0001-06

CONVÊNIO: 5756/2018

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2018

VIGÊNCIA: 20 (Vinte) meses.

OBJETO: Execução e serviços de pavimentação da Estrada Vicinal que liga o município de Quadra ao

dispositivo existente na SP 280 - Castelo Branco com extensão de 6,8 km, no município de Quadra.

VALOR: R$ 7.120.000,00.

Declaramos, sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes ao correspondente

convênio, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

São Paulo, 12 de julho de 2018.

If")
Rop ael do Amaral Campos Junior

Superintendente do DER

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: LA
E

R
C

IO
 P

A
U

LIN
O

 S
IM

O
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-C

N
2G

-2K
55-63Z

H
-F

X
1M